
-ltr
ffi
EE''
§7

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
Via G. DiVittorio, 2-21029 Vergiate (Va)
Tel. 0331-946093 - P. IVA A2021020124
c.c.l.A.A. 172230t 1996 V A

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione
N. 11 del 1710312A17

Oggetto: Proroga contratto a tempo determinato della
Farmacista Angelino Giuliana.

L'anno 2017 , addì {7 del mese di Marzo alle ore 8,30, in Azienda Speciale Servizi Sanitari
Vergiate, si e riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti recapitati
nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Gognome e Nome Presenti Assenti
1 Tamborini Giampietro x
2 Roaro Mauro X
3 Anqoli Federica x
4 Petti Mauro x
5 Renzi Roberto x

Totale N. 4 1

Assume la presidenzail Dott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario Dott.ssa Angoli Federica

ll Presidente riconosciuta la legalità dell'adunanza dichiara aperta la seduta ed invita
intervenuti a deliberare sul seguente punto all'Odg

gli



2/2

Deliberazione n. 1{ del 17|AA2O17

Oggetto: Proroga contratto a tempo determinato della
Farmacista Angelino Giuliana.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

PREMESSO che:
- la farmacia comunale in data 0810712016 con decorrenza 1810712016 ha assunto

con contratto a tempo determinato la dottoressa Angelino Giuliana;
- che detto contratto scadrà il prossimo 3110312017;
- che il lavoro svolto dalla dottoressa è stato giudicato in modo positivo sia per la

professionalità che per la disponibilità dimostrate;
- che nell'ottica della riorganizzazione aziendale in corso, si rende indispensabile

mantenere il personale attualmente in forza per la farmacia;

VISTO il Contratto Nazionale per i dipendenti delle imprese gestite o partecipate dagli enti
locali esercenti farmacie, parafarmacie, magazzini farmaceutici all'ingrosso, laboratori
farmaceutici art. 9 riguardante iltempo determinato, ed appurata la possibilità di procedere
al rinnovo (o proroga) per la dipendente in oggetto;

RITENUTO pertanto di prorogare il contratto a tempo determinato in essere con
dipendente dottoressa Angelino Giuliana per un periodo di mesi 9, e quindi fino
3111212017 , ma variando l'orario di servizio da 40 a 32 ore settimana;

VERIFICATA la disponibilità della dottoressa Angelino Giuliana a proseguire il rapporto di
lavoro con questa Azienda con Ie modalità suddette;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti
e votanti;

DELIBERA

per le motivazioni di cui in premessa, parti integranti e sostanziali del presente Atto, e che
qui si intendono riportate,

Di prorogare il contratto di lavoro a tempo determinato in essere con la
dottoressa Angelino Giuliana per un periodo di 9 mesi dal 110412017 al3111212017
con contestuale riduzione di orario da 40 a 32 ore/settimana;

di seguito, atte$a I'urgenza di prowedere, con successiva votazione unanime

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, comma 4, D.Lgs.267 del 1810812000, con voti unanimi favorevoli, espressi nelle
forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti e votanti,

Letto, approvato e sottoscritto.

la
al

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO


